АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июня 2020 год									№ 77
пгт. Игрим

	О разделе нежилого здания, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина, дом 1, на нежилые помещения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.10.2012  № 222 «О передаче объекта муниципальной собственности пгт. Игрим в федеральную собственность Российской Федерации», администрация городского поселения Игрим постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Разделить нежилое здание, с кадастровым номером 86:05:0324066:218, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина, дом 1 на нежилые помещения:
1.1. Помещение 1/1, расположенное на 1-м и 2-м этажах здания, площадью 277,3 кв.м, назначение нежилое.
1.2. Помещение 1/3, расположенное на 1-м и 2-м этажах здания, площадью 745,0 кв.м, назначение нежилое.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения									Т.А. Грудо